
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

18 год 41 хв 

"07" жовтня 2020 року                                 №75 

 

 

Про створення контрольної  комісії з виготовлення виборчих бюлетенів з 

виборів депутатів Одеської обласної ради для голосування на чергових 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

З метою здійснення контролю за виготовленням виборчих бюлетенів з виборів 

депутатів Одеської обласної ради для голосування на чергових місцевих виборах 25 

жовтня 2020 року на підприємстві-виготовлювачі, дотримання вимог щодо знищення 

друкарських форм, технічних відходів, поліграфічного браку, виборчих бюлетенів, в 

яких виявлені помилки, розглянувши подання політичних партій, відповідно до статей 

36, 37, 206, частини третьої статті 242 Виборчого кодексу України, пункту 1.10 Порядку 

виготовлення виборчих бюлетенів з чергових виборів та їх передачі відповідним 

територіальним і дільничним виборчим комісіям, затвердженого Постановою 

Центральної виборчої комісії від 02 жовтня 2020 року №330, Одеська обласна 

територіальна виборча комісія  

постановляє:  

 

1. Утворити контрольну комісію за виготовленням виборчих бюлетенів з 

виборів депутатів Одеської обласної ради для голосування на чергових місцевих виборах 

25 жовтня 2020 року на підприємстві-виготовлювачі в такому складі: 

 Коваліш Ірина Володимирівна - від ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»;  

 Шльонська Вікторія Анатоліївна - ОДЕСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ»; 

 Губко Микола Іванович - від ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

 Сафронов Валерій Валентинович - від ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

 Кедик Вероніка Петрівна – від ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»; 

 

2. Цю постанову надіслати політичним партіям, представники яких увійшли до 

складу контрольної комісії. 

3. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради та 

стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


